La Junta Universal de Socios resuelve reformar el artículo QUINTO 

respecto al capital social, el mismo que en adelante dirá: 

Articulo Quinto. - Capital Social. - El capital social de la compañía es de 

QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL VEINTE Y CINCO DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA (USD. 558.025,00), dividido en 

QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL VEINTE Y CINCO (558.025) 

participaciones sociales del valor de un dólar cada una” 

4. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA 

Agotados los puntos del orden del día, se declara un receso para redactar el Acta, se 

reinstala la junta con los mismos asistentes, a las veinte horas con treinta minutos es leída

[...]

El avalúo total del inmueble, propiedad de: Sr. (a)(s). EDMUNDO EFRAÍN RUIZ AMORES Y SRA. 

ubicado en la parroquia 55 - PUERTO MISAHUALLI del cantón: 01 - TENA 

en la provincia de:  15-NAPO al día lunes, 30 de julio de 2018 es: 

VALOR DE MERCADO EN SU ESTADO ACTU£ US$ 50.420,42 

CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS VEINTE DÓLARES 42/100 US DOLARES 

VALOR DE REPOSICIÓN CONSTRUCCIONES | US$ 52.201,35 

CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS UN DÓLARES 35/100 US DOLARES 

VALOR AVALÚO CATASTRAL: US$ 22.318,41 
Valor del inmueble determinado por el Municipio del Cantón al que pertenece el bien y emitido el: 1/1/2018 

9, FIRMAS Y REGISTRO.- 

LL 

ING. DIEGO CANLEJAS NARANJO ARO.

[...]

El avalúo total del inmueble, propiedad de: Sr.(a)(s). EDMUNDO EFRAÍN RUIZ AMORES Y SRA. 

7 ubicado en la parroquia 56 - PUERTO NAPO del cantón: 01 - TENA 

en la provincia de: 15 - NAPO al día lunes, 30 de julio de 2018 es: 

VALOR DE MERCADO EN SU ESTADO ACTUAL: US$ 135.073,27 Y 
CIENTO TREINTA Y CINCO MIL SETENTA Y TRES DÓLARES 27/100 US DOLARES 

VALOR DE REPOSICIÓN CONSTRUCCIONES NUEVAS: US$ 148.261,45 
CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UN DÓLARES 45/100 US DOLARES 

|VALOR AVALÚO CATASTRAL:   US$ 44.866,80 
Valor del inmueble determinado por el Municipio del Cantón al que pertenece el bien y emitido el: 1/1/2018     

9, FIRMAS Y REGISTRO.- 

L 

ING. DI CALLEJAS NARANJO

[...]

El avalúo total del inmueble, propiedad de: Sr.(a)(s). HORTENSIA MAGAU MUÑOZ AVEROS 

ubicado en la parroquia  ¿NA, CABECERA CANTONAL Y CAPITAL PROV del cantón: 01 - TENA 

en la provincia de: 15 - NAPO al día lunes, 30 de julio de 2013 es: 

VALOR DE MERCADO EN SU ESTADO ACTU/ US$ 65.837,62 e 

SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE DÓLARES 62/100 US DOLARES 

VALOR DE REPOSICIÓN TERMINADO: US$ 65.837,62 
SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE DÓLARES 62/100 US DOLARES 

VALOR AVALÚO CATASTRAL: US$ 56.991,00 
Valor del inmueble determinado por el Municipio del Cantón al que pertenece el bien y emitido el: 1/1/2018 

9. FIRMAS Y REGISTRO.- 

EGO CALJÉJAS NARANJO ARO. MARÍA VIRGINIA MONTERO ULLOA